
Michaela J. (Mišulex) ID 131186 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 12:24

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky a tatínkové...
  děkuji, že jste nahlédli do našeho albíčka...

  Věci prodávam ve stavu odpovídajícímu popisu, na požádání přeměřím, pošlu další fotečky...
  Zboží rezervuji na 7dní, pokud nemůžete do té doby zaslat penízky, není problém se předem domluvit.
  Po připsání korunem na účet odešlu doporučeně balíček v ceně dle tarifu České pošty.
  Na dobírku nezasílam... Preferuji pouze pladbu předem na účet...

  Věci zdarma k objednávce jsou při zakoupení věcí nad 150,-

  DOUFÁM, ŽE BUDETE VŽDY SPOKOJENÉ A BUDU RÁDA KDYŽ MI NAPÍŠETE HODNOCENÍ JAK JSTE BYLI-NEBYLI SPOKOJENI A
TŘEBA I ZASLALI FOTEČKU SPOKOJENÉHO ZÁKAZNÍČKA

  Přeji příjemné nakupování... Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

